Aluminium Industrie Actienjesellschafl
w Neuhausen (Szwaj car ja), 13BI

fMIMii MM
wraz z pracownią sukien, istniejący od Jat 21
i dobrze prosperujący, z powodu zmiany in
teresów familijnych, jest do sprzedania z
przystępną ę8uę,“V iadomość na miejscu,
Marszałkowska Ńi 144. 1476

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości.
Dnia 9 (21) Października 1891 t.

Sąd Handlowy Warszawski w Wydziale u-,
padłościowym na posiedzeniu sądowem w kom-'
plecie: przewodniczący K.K.Mijakowski, człon
kowie Sądu: K. P. Sosnowski, .1. J. Heldt,
Sekretarz F. K. Podlewski.

5) Wyrok ton wywiesić na tablicy w sali
ustępowej Sądu Handlowego i wyciąg wyro- j
ku ogłosić w drodze właściwej.

6) Wyrokowi dodać rygor tymczasowej wy
konalności.

Oryginał podpisali obdeni. Za zgodność
Mikołaj Korenfeld adw. przys.

Sędzia Komisarz”massy upadłości
JAKÓBA HELFANDA

Wzywa wierzycieli rzeczonej massy, aby się I
stawili w dniu 25 Października (6 Listopada) |
1891 r., o godz. 11 rano, w Wydziale upa- i
dłości Sądu Handlowego w Warszawie, przy i
ulicy Długiej, w celu przedstawienia kandy
datów na syndyków tymczasowych.
Warszawa, d. 14 (26) Października 1891 r.

1500_______________X Machlejd._____

Hóliiej ręil jo sprzedania
Majątek Ziemski,

położony 9 wiorst od Włocławka, 7 wiorst od
stacji Kowal, obszaru 558 morgów 298 prętów.
Ziemia w najlepszej kulturze, czysto pszenna.
Gospodarstwo mleczno, łąki, torf.

Budowle, inwentarz żywy i martwy w naj
lepszym stanie.